
93. 

08-12 ,   måndag , _Stockholm_£TT) , _nr_97. 

Ungefär  samtidigt  som  det  torpedliknan- 
de  föremålet  med  starkt  vitt  sken  på 

måndagskvällen  observerades  på  en  ort 
i   mellersta  Sverige  såg  fem  personer  pä 

en  plats  i   södra  Norrland  ett  starkt 

lysande  föremål,  som  också  hade  torped- 
form.  Denna  rymdprojektil  hade  också 
ungefär  samma  kurs  som  den  i   mellersta 
Sverige  iakttagna  projektilen.  Höjden 

uppskattades  till  endast  200  å   300  me- 
ter och  föremålet  föreföll  vara  pa 

nedgående  mot  horisonten. 

Pä  söndagskvällen  gjorde  man  vid  exakt 

samma  klockslag  en  liknande  iakttagel- 
se på  samma  plats  i   södra  Norrland, 

men  riktningen  pä  föremålet  var  då 

9jj. 
08-12,  måndag,  Mariehamn  (TT) 

De  mycket  omtalade  mystiska  'eldkulor- 
na' har  nu  även  börjat  visa  sig  i   stör- 

re omfattning  över  Aland. 

95. 

08-121_raåndag,_Berlin_£TT-Reuter2 

Funktionärer  i   det  tyska  socialistiska 
enhetspartiet  har  berättat  att  ryssarna 
vid  undersökningen  av  ruinerna  efter 
nagra  av  dé  största  rustningsfabriker 

i   Tyskland  som  förstördes  vid  de  allie- 
rades flygbombning  påträffade  flera  o- 

skadade  underjordiska  verkstäder.  Här 

fann  man  också  ritningar  till  nya  vapen 

och  delvis  ■   färdiga  projektiler  av  förut 
okänd  typ.  De  viktigaste  fynden  gjordes 
i   Henkelanläggningarna  utanför  Rostock 
och  i   Junkerverken  i   Dessau. 

Tyska  specialister  som  tidigare  stått 

under  den  nazistiske  rustningsminis- 
tern  Speers  ledning  arbetar  nu  under 
noggrann  övervakning  av  ryssarna  med 
att  fullfölja  experimenten.  Arbetarna 

i   de  fabriker  där  försöken  pågår  utväl- 
jes  omsorgsfullt,  men  det  tycks  inte 
spela  någon  roll  om  de  förut  varit  na- 

zister, bara  de  är  fackmän  och  numera 
anses  pålitliga. 

96. 

08-12,  måndag ,   Köpenhamn  (A?) 

Natten  till  tisdagen  iakttog  nattvakten 
Briar-Jensen  i   Struer  på  Västjylland- 

att  en  spökraket  exploderade.  Det  är 

första  gången  något  dylikt  inrappor- 
terats hända  i   Danmark.  Vid  4-tiden 

på  natten  såg  Briar-Jensen  ett  raket- 
liknande  föremål  komma  flygande  i 

riktning  från  nordöst.  Plötsligt  in- 
träffade en  explosion,  som  lyste  upp 

hela  himlen.  Nattvakten  påstår,  att 
han  hörde  en  detonation  i   samband 

med  ljus fenomenet . 

9j  • 

08-13i_tisdagi_Stockholm_£TT)i_morgon- 

klipp 

Fyra  personer  i   en  mellansvensk  stad 
iakttog  på  söndagskvällen  en  rymdpro- 

jektil under  så  gynnsamma  omständig- 
heter, att  de  fick  tillfälle  till 

särskilt  noggranna  observationer.  De 
uppger  att  raketen  utgjordes  av  en 
stor  kropp,  som  lyste  vitt  som  en 
karbidlampa  och  efterföljdes  av  en 
wireliknande  svans,  på  vilken  tvä 

nagot  mindre  svarta  klot  verkade  upp- 
trädda med  några  meters  mellanrum. 

Enligt  uppgifter  skulle  raketen  ha 
tappat  sin  bakre  del  över  en  socken 
i   närheten,  där  man  nu  ivrigt  letar 
efter  spår.  Att  raketer  tappat  kulor 

efter  sig  meddelas  också  fran  andra' håll.  Kulorna  skulle  från  början  ha 

varit  vita  och  glänsande  men  sä  små- 
ningom ha  svartnat  och  fallit' till 

marken,  enligt  några  uppgifter  i 
form  av  aska. 

93. 
08-13,  tisdag,_Göteborg_(TT)i_nr_3 

En  grupp  danska  scouter  pä  besök  ob- 
serverade på  raandagseftermiddagen  ett 

raketliknande  föremål  som  med  stor 

hastighet  flög  pä  en  höjd  av  uppskatt- 
ningsvis 500  meter.  Scouterna  uppger 

att  projektilen  hade  små  sidovingar 
och  fenor  på  båda  sidorna  om  stjärten, 
frän  vilken  ett  blåvitt  ljus  syntes 
strömma  ut.  Att  föremålet  möjligen 
var  radiostyrt  framgick  av  att  det 
plötsligt  böjde  fran  sin  ursprungliga 

kurs  i   35  graders  vinkel  för  att 
strax  därpå  återta  den  gamla  kursen. 

99- 
08-13, _t isdag,  Stockholm  (TT),  nr  101 

Tva  rymdprojektiler  observerades  sam- 
tidigt vid  11.30-tiden  på  måndagen 

över  en  ort  i   mellersta  Sverige.  De 
passerade  i   nordostlig  riktning  på 


